
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------- 
 
 
 
 
 

やまちゃん通信 ～第４０号～ 
２０１8年１１月 

■■■この「やまちゃん通信」は、私と何かのご縁があったかたにのみ、差し上げている通信誌です。■■■ 

“ゆとり”と“やすらぎ”のガーデンづくりでＮｏ．１を目指します！(株)山翠園  電話：０７７２－６８－０７０７ 

◆今年一年ありがとうございました◆ 
こんにちは！いつも大変お世話になっております。山翠園代表の山本昌利です。

やまちゃん通信第４０号をお送りいたします。今月号が大変遅くなりました事をお詫

び申し上げます。１０月２８日にお客様感謝祭を開催させて頂きました。今回も１２０

名を超える多くのお客様にお越しいただきありがとうございました。 

朝１番のお客様から重機に「お子様を乗せたい」と、 

ご希望があり嬉しいスタートになりました。その後も 

重機は大変にぎやかで嬉しい事に毎回お子様に大 

人気で楽しんでいただいております。 

又、今回新しく取り入れたおもちゃ吊りゲームも大変 

好評で楽しんでいただき嬉しく思います。毎年少しずつ 

変わった物や新しい物がないかな…と考えておりますがなかなか思いつかず悩ん

でおりますが、「お客様に喜んでいただきたい！！」との思いで頑張ってみます。 

今年も、あと数日になりました。今年一年を振り返ってみると『お客様にお仕事を

スタートするまでの日数がかかりご迷惑をおかけしたこと。』や『猛暑の影響で樹木

の葉が焼けてしまいなかなか綺麗な商品が入手できずお待ちいただく結果になった

事。』、『台風の被害でエクステリア商品が欠品し、アルミの施工業者不足もあり工

期が長くなりご迷惑をおかけしたこと』など色々思い浮かびます。。。 

数年前から『お客様に出来るだけお待ち頂かないようにする』と心がけています

が、なかなか実現する事ができません。来年こそは実現できるよう精進致します。 

今年は暖冬と言われておりますが、急に寒くなるなど

寒暖差が激しく、体調管理が難しい冬になりそうです。

皆様もお体にお気をつけてお過ごしください。 

                  本年も山翠園をご愛好いただきありがとうございます。 

                  来年も宜しくお願いします。 

 

 

 

 

↑スタッフ一同 

↑感謝祭の様子♪♪ 

 
 
 
 
 
 
 
 

■やまちゃん通信ご不要の方は、お手数ですがお名前を書いてそのままＦＡＸして頂くか、お電話にてお申し付けください。■ 

◆発行者コラム◆ 
最後までお読みいただき、有難うございます！ 

１０月２８日に開催いたしました感謝祭の入場料を 

京丹後市福祉協議会に寄付させて頂きました。 

皆様方の善意のお気持ちありがとうございます。 

今後とも続けていきたいと思います。            

 山本昌利 

                   

 

山本 昌利 

◆やまちゃんおすすめのコーナー◆ 
『展示場をリニューアルしました！』 
展示場のアプローチ部分を改修しておりましたがついに完成いたしました！！ 

『インターホン～打ち合わせ室までお客様に雨に濡れないアプローチを…』と 

ずーと思っておりましたが先日やっと完成いたしました！！ 

感謝祭に来場いただいたお客様から「かっこいい」・「素敵」と嬉しいお言葉を 

いただきき大変嬉しくおもっております。 

お近くにお越しの際は是非お気軽にご来場ください♪ 

【発行者プロフィール】  
“ゆとり”と“やすらぎ”のガーデンづくりでＮｏ．１を目指す社長 
 山本 昌利（やまもと まさとし） 
◆生年月日：昭和３３年３月２４日生まれ ◆出身地：京丹後市大宮町 

◆趣味：国内で食べ物がおいしいところへの旅行（主に熊本、長野） 

◆家族構成：母、妻、娘３人 ◆好きな食べ物：地鶏、魚、たまご焼き 

【発行元】  
“ゆとり”と“やすらぎ”のガーデンづくりでＮｏ．１を目指します！(株)山翠園 

〒６２９－２５０２ 京都府京丹後市大宮町河辺３７１５－１  

ＴＥＬ：０７７２－６８－０７０７（８：００～１７：００） ＦＡＸ：０７７２－６８－０８２１ 

befor 

 
after 

お待ちして 
おります♪ 


